XPRIM 1 et 2
Mât plume et mât goutte
Une des gammes de drapeaux les plus populaires
du marché grâce à son excellente résistance aux
intempéries et son rapport qualité prix imbattable.
A complèter avec un large choix d’embase.
Plusieurs hauteurs disponibles de 1,90 m à 4,65 m
Deux formes disponibles : plume et goutte

Best-sellers
Colisage
L (mm) H (mm) P (mm)
1500 120 120
1500 120 120
1500 120 120
1500 120 120
1500 120 120
XPRIM 1 et 2
Mât plume et mât goutte
Visuels
Fiche technique
Référence Désignation L (mm)* H (mm)* Poids brut (kg)
Maille drapeau B-s1,d0
VBA1.1.200.2 Voile plume 2 m 500 1714 0,3
VBA1.1.240.2 Voile plume 2,40 m 520 1836 0,3
VBA1.1.308.2 Voile plume 3,08 m 700 2630 0,5
VBA1.1.351.2 Voile plume 3,50 m 770 2990 0,6
VBA1.1.465.2 Voile plume 4,65 m 860 4060 0,8
VBA1.2.190.2 Voile goutte 1,90 m 500 1500 0,3
Maille drapeau B-s1,d0 avec occultant
VBA1.1.200.2.6D Voile plume 2 m RV 500 1714 0,6
VBA1.1.240.2.6D Voile plume 2,40 m RV 520 1836 0,9
VBA1.1.308.2.6D Voile plume 3,08 m RV 700 2630 1,0
VBA1.1.351.2.6D Voile plume 3,50 m RV 770 2990 1,2
VBA1.1.465.2.6D Voile plume 4,65 m RV 860 4060 1,7
VBA1.2.190.2.6D Voile goutte 1,90 m RV 500 1500 0,5
Applications
Événements sportifs Concessions automobiles
*dimension visible de la voile hors ganse
XPRIM 1 et 2